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LEGO CREATOR 31381 Groźny
rekin i skrzynia ze skarbem

Cena 122,00 zł

Numer katalogowy 31381

Kod EAN 5702018054741

Ilość klocków 379 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Groźny rekin i skrzynia ze skarbem (31381) chłopcy i dziewczynki w wieku od ośmiu
lat mogą odgrywać ciekawe podwodne historie. Ten imponujący zestaw z figurkami zwierząt morskich umożliwia dzieciom trzy
różne opcje budowania przy użyciu tego samego zestawu klocków. Mogą zbudować ruchomego rekina, którego można
wyeksponować na podstawce wraz ze skrzynią skarbów i krabem. Następnie mogą przebudować go na żabnicę na podstawce
z roślinami morskimi lub ruchomą płaszczkę na podstawce z muszlą małża. Po zakończeniu budowania i zabawy każdy z
modeli można ustawić jako dekorację pokoju na półce lub biurku. Ten zestaw LEGO Creator 3 w 1 pobudzi wyobraźnię
najmłodszych i będzie doskonałym prezentem dla dzieci, które uwielbiają morskie zwierzęta. A dzięki aplikacji LEGO Builder
dzieci mogą również przeżyć niezwykłą przygodę z budowaniem. Mogą powiększać i obracać swoje zestawy, korzystając z
instrukcji budowania 3D, śledzić swoje postępy i zapisywać je w jednym miejscu. Modeli nie można zbudować jednocześnie.
Zestaw składa się z 379 elementów.

Zwierzątka morskie 3 w 1 — zestaw LEGO® Creator 3 w 1 Groźny rekin i skrzynia ze skarbem (31381) sprawia, że
chłopcy i dziewczynki w wieku od 8 lat mogą zbudować i przebudowywać trzy figurki zwierząt morskich z tych samych
klocków
Mnóstwo możliwości zabawy w odgrywanie ról — dzieci mogą wymyślać ciekawe historie z trzema zabawkami
przedstawiającymi stworzenia morskie (modeli nie można zbudować jednocześnie): rekina ze skrzynią skarbów,
żabnicę lub płaszczkę
Ruchome figurki zwierząt morskich— model rekina ma ruchomy pysk, tułów, płetwy boczne i płetwę ogonową; żabnica
może poruszać paszczą, płetwami bocznymi i płetwą ogonową, a płaszczka ma ruchomą płetwę ogonową
Podstawki z akcesoriami do zabawy i ozdoby — rekina można umieścić na podstawce ze skrzynią skarbów i krabem,
żabnicę na podstawce z roślinami morskimi, a płaszczkę można ustawić na podstawce z muszlą małża
Pomysł na prezent dla dzieci — ten świetny zestaw LEGO® Creator 3 w 1 to idealny prezent o tematyce morskiej lub
upominek dla chłopców, dziewczynek i konstruktorów w wieku od ośmiu lat, którzy uwielbiają kreatywne zabawki
Jeszcze więcej zabawy 3 w 1 — jeszcze więcej ciekawych przygód czeka w innych zestawach konstrukcyjnych
(sprzedawanych osobno) z szerokiej serii LEGO® Creator 3 w 1
Rozwijaj pasję dziecka — każdy zestaw 3 w 1 daje dzieciom trzy różne opcje budowania inspirowane ich największymi
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i domami
Wymiary — ten 379-elementowy zestaw LEGO® zawiera rekina do zbudowania, który ma 8 cm wysokości, 26 cm
długości i 11 cm szerokości
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